cipal de Municipa

S

C.M.S MOZARLÄNDIA GO CONSELHO MUNICIPAL DE

Selno iM

SAUDE
DE MOZARLÄNDIA

OFICIO N°. 003

Ao Contador da Prefetura Municipal de Mozarlândia Sr. Vinicios Henrique Pires Alves

19 de março de 2021

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DOS BALANCENTES QUADRIMESTRAIS PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS

Prezado Senhor Vinicios Henrique Pires Alves.

A par de cumprimentar, venho através deste ofício solicitar com antecedência
de no mínimo quinze (15) os Balancetes quadrimestrais para apreciação e
posteriormente e aprovação de contas do Fundo Municipal de Saúde. As reuniðes
acontecem na útima quarta-feira de cada mês.

Certo de poder contar com a compreensão e parceria por parte da contabilidade.

Atenciosamente,

Abrão Gomes de Gouvela Fical de Vigllincla Sanitáa Portara:0472008

Abrão Gomes de Gouveia

Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia-go

Ouasu

{ "type": "Document", "isBackSide": false }